## Sportgemeinschaft Lausen e. V.





SG Lausen e. V. Zschochersche Allee 7 04207 Leipzig

Der Vorstand der SG Lausen e.V. (Vereinsnummer 3126) beauftragt  o das Vereinsmitglied der SG Lausen e.V.,  o das Elternteil,  o eine andere Person:*  (*Zutreffendes markieren)	
Name, Vorname	
Für eine Fahrt mit dem privaten PKW:	
Fahrzeugtyp und amtliches Ke	
	bis: Uhr: Uhr: Cielort
	······································
Die Fahrt erfolgt ausschließlich z Fahrtweg zu erfolgen. Der Fahrzeugführer versichert, da	u vereinsinternen Zwecken und hat auf dem kürzestem ass er im Besitz eines gültigen Führerscheins ist und das sic reien technischen Zustand befindet, sowie eine gültige TÜV

SG Lausen e. V. Fahrzeugführer (Stempel und Unterschrift) (Unterschrift)

BANKVERBINDUNGINTERNETGESCHÄFTSZEITSPARKASSE LEIPZIGDIENSTAGBLZ: 86055592www.sglausen.de19:00 - 20:30 UHRKTO: 1198500170E-Mail: info@sglausen.deTEL:/FAX: 0341-9412110